



ערב שבת פרשת כי תבוא / י"ט אלול, תשפ"א//27.8.21// הדלקת נרות: 18:51

"והיה כי תבוא"

אין שמחה כביאת ארץ ישראל. נכון, ישנם ייסורים במתנה הגדולה הזאת, אולם אלה דומים תמיד לקשיים מהסוג הטוב. כל אישה בריאה בגופה ובנפשה רוצה ילדים. למרות שהריון, לידה, וגידול ילדים אינם דברים קלים, ייסורי ארץ ישראל הם ייסורים של לידה, ייסורים של אהבה, ולכן אין שמחה כשמחתה של ארץ ישראל. הרבה ממצוות התורה קשורות עם אדמתה של הארץ והם נקראות מצוות התלויות בארץ. קדושת הארץ איננה תלויה במצוות. המצוות תלויות וקשורות לקדושתה של הארץ. בפרשה שלנו התורה מזכירה את מצוות הבאת הבכורים. הפרות הבכורים, דהיינו הראשונים, משבעת המינים שנשתבחה בה ארצנו, צריך להביא למקדש והם חלק מהמתנות שהכוהנים מקבלים מהעם. מצווה נוספת ציינה התורה "מקרא בכורים", ובסגנון נוסף "וידוי בכורים". הבאת הבכורים מלווה במסר חשוב ביותר. החקלאי שהביא את פרותיו הראשונים מבטא בלשונו, לשון הקודש, את הקשר שלו לארץ, לאבות האומה, ולדורות העבר כמו אלה שסבלו את הסבל במצרים ונגאלו על ידי ה'. ואת החסד הנעלה שהקב"ה העניק לעמו "ויביאנו אל המקום הזה וייתן לנו את הארץ הזאת ארץ זבת חלב ודבש". המצוות האלה וההכרות החשובות האלה הם סיבה לרוממות ושמחה. ו"שמחת בכל הטוב..."



השנה הבאה עלינו לטובה היא שנת שמיטה. א. בשנת השמיטה הפרות הם הפקר. ב. מצוה על בעל המטע, הגינה, וכל מי שיש לו עצי פרי להפקיר את פירותיו. ג. מנהג נאה לתלות שלט "הפרות מופקרים שנת שמיטה". ד. הנכנס לגינת חברו לחצרו וכו' מותר לו לקטוף פרות אך ורק לאכילתו ולאכילת בני ביתו. יש להיזהר בעת הכניסה מלפגוע או להזיק את חברו בכל מה שנמצא בחצר. וכן בעת שקוטפים מן העץ להיזהר מלפגוע בו. ה. אם יש חשש שבעל הבית קפדן יש להימנע מלהיכנס או לקטוף פרות בכל עניין. גדול השלום. הרבנות הראשית הנהיגה את התר המכירה שעל פיו מותר לחקלאים יהודים לעבד ולייצר פרות וירקות. כבר גיליתי דעתי שהתר המכירה הוא הפתרון הטוב ביותר לצרכן "יאכלו ענווים וישבעו".

ו. אין לזרוע, לטעת עצים ולשתול צמחים ולעבד את האדמה בשנת השמיטה. ז. כמו כן, אסור להשקות את האדמה וכל זה אסור כאשר רוצים להשביח את העץ או הצמח. אולם אם האילן עלול להינזק מותר להשקותו ולטפל בו שלא יתקלקל. ח. הצמחים במרפסות או באדניות החיצוניות דינם כצמחים בגינה. ט. עציצים בבית שאינם נקובים או מונחים על צלחת אטומה מותר לטפל בהם באופן רגיל. י. מותר לגזום ענפים שעלולים להזיק וכן צמחיה שיש חשש שמסתתרים בה נחשים או עקרבים. יא. עצים שברשות הרבים שמפריעים לשדה הראייה של הנהגים חובה לגזום אותם ולהסיר מכשול. יב. מותר לכסח את הדשא לצרכי ייפוי אולם אין לגזום אותו על מנת שיצמח יותר יפה.

שבת שלום

הרב איתמר אורבך

מדברים מהשטח,

להלן כמה עדכונים מהנעשה ביישוב

נוער:

בהמשך לחשיבה רחבה שבוצעה לבניית מודל עבודה ביחד עם בני הנוער ביישוב הוחלט, כי יש צורך לתת מענה נוסף על המענה הניתן במסגרת בני עקיבא לשכבות ז-ח. לשם כך אנו יוצאים למרכז לגיוס שני רכזי נוער: רכז/ת לשכבה ז-ח ורכז/ת לשכבות ט-יא רכזים אלו יצטרפו לאביטל שנשארת לשנה נוספת. שירה החליטה לצאת לדרך חדשה בשנה הבאה. אנו רוצים להודות לשירה על כל העשייה המבורכת עם הנוער בשנתיים האחרונות. אנו מעריכים את העבודה הקשה במיוחד בתקופת הקורונה ומאחלים לה בהצלחה. המרכזים לרכזי נוער נמצאים באפליקציית ארץ.

בני עקיבא

איילת השחר, בת השרות שהייתה רכזת סיירת נחשון בסניף בשנה האחרונה מסיימת את תפקידה השבת. ועד ההורים של הסניף העניק לה שי צנוע בהוקרה על פועלה.



עדכון קורונה: נכון להיום יש ביישוב כעת 9 מאומתים

עדכון מהמועצה: השבוע נערכו ביישובים בדיקות סרולוגיות לגילאי 12-3, בהתאם להחלטת הממשלה המשך קיום הבדיקות נעצר.

בהתאם למתווה הממשלה חילקה המועצה את ערכות המדינה לבדיקות ביתיות. השאיפה היא שכל תלמיד ותלמידה בגנים ובבתי הספר יעשו במהלך יום שלישי בדיקה באמצעות הערכה. כעת צוותי המועצה משלימים את חלוקת הערכות לכל מוסדות החינוך.

בבתי הספר: המנהלים יעדכנו את ההורים מתי ניתן להגיע ולקחת את הערכה הביתה לקראת הבדיקה שיש לעשות ביום שלישי.

בגני הילדים: הגגנות והסייעות יקבלו מהמועצה את הערכות ויקראו להורים לאסוף אותן. ההורים מתבקשים לשלוח הצהרה ביום הראשון ללימודים לפיה לילדה/נעשתה בדיקה והתוצאה שלילית.

שימו לב: מדובר בערכה ביתית והיא לא מקנה תו ירוק. חשוב מאוד לעטות מסיכות בפנים ובחץ כשמתקהלים ולדאוג לכללי היגיינה.

חשוב ביותר: ילד שנמצא בבידוד בית ולא בבידוד חדר, בני המשפחה צריכים להישאר אף הם בבידוד.

חשוב שכל בני הבית יבדקו. למידע מפורט ניתן לפנות לאתר משרד הבריאות:

<https://www.gov.il/he/departments/guides/corona-quarantine?chapterIndex=3>

אנו מבקשים מהתושבים לעדכן את בריינה על כל חולה מאומת ו/או על כניסה לבידוד בטלפון: 054-2182594

או במייל: vaad_bryna@012.net.il



ליגות כדורסל וכדורגל

השנה התקיימו במהלך חופשת הקיץ ליגות כדורגל וכדורסל. לחשמונאים היו 3 קבוצות:

1. נוער כדורסל

2. בוגרים כדורסל

3. נוער כדורגל

אנו גאים בקבוצות על ההישגים. שלושת הקבוצות העפילו לשלבי הגמר, וליגות הכדורסל הגיעו למקום 1. אנו רוצים להודות למאמני הקבוצה שהובילו את הקבוצות לשלבי הגמר.

כדורגל נוער- רועי הלל

כדורסל נוער- אור ויינברג וליעד שרוני

כדורסל בוגרים- יעקב ניאזוב ורועי שרוני



עדכון פרטי תושבים

תושבים שעדיין לא העבירו את טופס עדכון פרטי תושב כולל צילום ת.ז. וספח, **מתבקשים להעביר עד 1.9.2021. לאחר תאריך זה מכסת המים תעודכן ל-2 נפשות.**

אם לא קיבלתם את הטופס, הוא נמצא באפליקציית ארץ, ניתן לקבל אותו במייל על ידי שליחת מייל לנחמי, או להגיע לקחת טופס מודפס ממזכירות היישוב במהלך שעות קבלת קהל.

פרטים נוספים באפליקציית ארץ [/https://eretz.love/guide](https://eretz.love/guide)

מזכירות (נחמי)	הנהלת חשבונות (תמר)	ספריה (רינת, תמר)
א-ה 9:00-14:00 ג' 17:00-19:00 טלפון: 08-9761493 vaad_nava@012.net.il	א-ד 10:00-13:00 ה 9:00-12:00 <u>קבלת קהל ותשלום על פועלים:</u> שני ורביעי 10:00-12:00 טלפון: 08-9761493 vaad_nira@012.net.il	ב 17:30-20:30 ד 13:30-15:30 ו 11:00-13:00 טלפון: 08-9765025 sifria5025@gmail.com
שירותי דואר (דרור – בוקר, אחה"צ – צבי) בוקר: א'-ה' 11:00-12:00 שישי: 10:00-12:00 אחה"צ: א', ג', ה' 18:00-20:00		רכזת קהילה, תרבות וקורונה טלפון: 054-2182594 מייל: vaad_bryna@012.net.il

אנו נמצאים כאן בשבילכם,

שבת שלום

ועד ועובדי ישוב השמונאים

תושבים יקרים,

בשבוע שעבר הייתה תכנית שירים ופיוטים עם הזמר משה תורג'מן לכבוד חגי תשרי. התכנית, שהייתה בחסות ועדות דת וותיקים ומחלקת תרבות תורנית של מתנ"ס בנימין, הייתה מוצלחת ונעימה מאוד (גם מזג האוויר לשמחתנו!) תודה מיוחדת ללאה מדעי ויהודית חדד על הארגון!

ביום שני הקרוב יש את המופע של חנן בן ארי לתושבי בנימין בבריכת הסולטן. תושבים הזמינו כרטיסים באופן עצמאי. אל תשכחו שיש להציג תו ירוק בכניסה.

כמו כן, ביום שני הקרוב, 30.8, קבוצת משפחות מביה"כ גלנווד, חברים של מש' רימל, מזמינה את הצבור לשיחה של אפרים רימל מנוה צוף, "אני פה בגלל הכיסא" על משבר, שיקום ובחירה בחיים אחרי התאונה הקשה ששינתה את חיי משפחתו לעד. בשעה 20:00 באולם יפה של גלנווד. יש להגיע עם מסיכות. לבעלי תו ירוק. בזמן הקרוב אין יותר מדי תכנון לאירועי תרבות גם בגלל חגי תשרי וגם בגלל הקורונה, שלצערנו, עדיין אתנו! יש חשש אמיתי מלארץ פעילויות תרבות שיביאו להתקהלויות ולהדבקות רחבות, חס וחלילה. אנחנו בודקים את האפשרות לקיים הקפות שניות אצלנו במוצאי שמחת תורה בהתאם להנחיות הקורונה. בינתיים אנחנו מבקשים שתקפידו הקפדת יתר על הוראות הבידוד. יש חולה מאומת בבית? שייכנס לבידוד מוחלט. שאר בני המשפחה נחשפו אליו? תלכו להיבדק **וּתִישְׂאוּ בְּבֵית עַד לְקַבְּלַת הַתְּשׁוּבָה הַשְּׁלִילִית**. חזרת מחו"ל? מארץ שדורשת בידוד של 7 ימים? (ארה"ב למשל) יש להקפיד על כללי הבידוד.

גם אם אתם מחוסנים אתם עלולים להידבק אז תהיו זהירים! תעזרו לנו להגיע לשנה החדשה עם 0 מאומתים בישוב! מידע לגבי חשיפה למאומת קורונה והנחיות בידוד נמצאים בקישור שמופיע בעדכוני הועד ושימו לב להערה:

למען בריאותם, חשוב שגם מחוסנים שנחשפו לחולה מאומת יבצעו בדיקת PCR (בדיקת מטוש) לגילוי קורונה.

והכי חשוב שמי שזכאי להתחסן – גם בחיסון שלישי - יתחסן בהקדם!

עַתָּה חַיִּים!



שעור
בשים

שבת, פרשת כי תבוא, השיעורים יתקיימו במועדון ותיקים ברחוב התמר 13.

14.15 קריאת תהילים.

14.30 הרב איתן הנה

15:30 רב ברק כוכבי

נא להאיץ עם מסיכות

מדל טוב

לראל האידה:

*לצבי ושרה ברנר לרגל הולדת הנין, נכד לאבינח ומרב, בן למשה ואסנת

לראל בת הא3וה:

*לאהרון ועדינה צוקר לרגל בת המצווה של בתם טליה רבקה, נכדתם של ארני ודבי צוקר

ומיץ' וסנדי קניסבכר

לראל הנישואין:

*לאריה ושרה בר לרגל נישואי הנכדה, קרן וקסלר לגולן סנד ממודיעין

נא להעביר ברכות למייל של בריינה עד יום רביעי כל שבוע: vaad_bryna@012.net.il

תנחומים

לקרול בן יצחק על פטירת אביה, מר וויליאם וולף, ז"ל,

שהיה תושב הישוב וחבר במועדון גיל הזהב בעבר